
РЕЗУЛТАТИ - СЕЛЕКТИРАЊЕ 

ПАРАЛЕЛКА ФУДБАЛ – СКОПЈЕ 

ВТОР КРУГ 

1 Скопје 13.05.2015 година  
ЗЕЛЕНИ ЦРНИ 
1 Матеј Миленков 00 

Работнички 

 2/2 1 Димитрија Георгиевски 01 
Македонија ЃП 

 2/2 

2 Иван Једиковски 01 
Вардар 

ЗС/МВ/ЗЗ/МОН/ 5/6 11 2 Никола Силјановски 01 
Македонија ЃП 

ЃЈ/ЗС/ГС/МВ/ЗЗ/РС/ 6/6 12 

3 Мишко Арсовски 01 
Брегалница Ш 

ЃЈ/ЗС/ДИ/ДБ/МВ/ЗЗ/РС/МОН/ 8/9 17 3 Стефан Даневски 01 
Цементарница 

 0/0 

4 Томче Гроздановски 00 
Металург 

ЃЈ/ЗС/ГС/ДИ/ДБ/МВ/ЗЗ/РС/МО
Н/ 

9/8 17 4 Сухејб Рушити 00 
Металург 

ЗЗ/ 1/8 9 

5 Симон Велковски 00 
Работнички 

ЃЈ/ЗС/МВ/ЗЗ/РС/МОН/ 6/8 14 5 Фестим Билали 00 
Милано КУ 

ЗЗ/ 1/9 10 

6 Стефан Симоновски 00 
Н. Колонија 

ЃЈ/ЗС/ГС/МВ/ЗЗ/РС/МОН/ 7/7 14 6 Дарко Иванов 00 
Металург 

ЃЈ/ЗС/ГС/ДИ/ДБ/МВ/ЗЗ/РС/МОН/ 9  

7 Петар Деспотовски 00 
Македонија ЃП 

ЃЈ/ЗС/МВ/ЗЗ/РС/ 5/9 14 7 Халил Бериша 00 
Металург 

ЗС/ГС/ДИ/МВ/ЗЗ/РС/МОН/ 7/9 16 

8 Александар Георгиевски 00 
Вардар 

ГС/ДБ/МВ/ЗЗ/МОН/ 5/5 10 8 Јетон Исмаили 00 
Милано КУ 

ЃЈ/ 1/5 6 

9 Стефан Миљковиќ 00 
Вардар 

МВ/ЗЗ/ 2/7 9 9 Марио Мицевски 00 
Тетекс 

ЃЈ/ЗС/ГС/ДИ/ДБ/МВ/ЗЗ/РС/МОН/ 9/9 18 

10 Исеини Ринор 00 
Ринија КУ 

 0/5 5 10 Филип Спасовски 00 
Цементарница 

 0/3 3 

11 Муртезан Муртезани 00 
Башкими КУ 

ГС/МВ/ЗЗ/ 3/9 12 11 Кристијан Ристовски 00 
Вардар 

ЃЈ/ЗС/ДИ/ДБ/МВ/ЗЗ/РС/МОН/ 8/8 16 

12 Александар Антовски 00 
Тетекс 

 0/П 13 Емра Адеми 00 
 

 0 

13 Виктор Пешевски 00 
Вардар 

ЃЈ/ЗС/ДИ/МОН/ 4 14 Јасир Мемедовски 00 
Шкупи 

 0 

14 Теодор Трајчевски 01 
Шкендија ТЕ 

ЃЈ/ЗС/МВ/МОН/ 4  

 

2 Скопје 13.05.2015 година 
ЗЕЛЕНИ ЦРНИ 
12 Шкумбин Мифтари 00 

Милано КУ 

 1/1 12 Кирил Петковски 00 
Македонија ЃП 

 2/2 

22 Ибрахим Ерџан 00 
Ринија КУ 

 0/3 3 22 Леонид Р. Јанкуловски 01 
Работнички 

ГС/МВ/ 2/4 6 

23 Христијан Стојановски 01 
Работнички 

ГС/МВ/МОН/ 3 23 Исеини Арџент 00 
Ринија КУ 

 0 

24 Драган Димитровски 00 
Вардар 

ЗС/ГС/МВ/РС/МОН/ 5/8 13 24 Емир Алиу 01 
Шкупи 

 0/4 4 

15 Ендрит Мурати 00 
Милано КУ 

 0/5 5 15 Дамјан Благоевски 00 
Еуроспорт КУ 

МВ/ 1 

16 Благојче Тоневски 00 
Цементарница  

 0/1 1 16 Реџепи Фуад 00 
Ринија КУ 

 0 

17 Филип Антовски 00 
Еуроспорт КУ 

ЃЈ/ЗС/ГС/ДИ/ДБ/МВ/ЗЗ/РС/МО
Н/ 

9/9 18 17 Митат Зулфији 00 
Башкими КУ 

 0/2 2 

18 Давид Тодоров 01 
Гемиџии 

РС/ 1/4 5 18 Сокол Реџепи 00 
Милано КУ 

ЃЈ/ЗС/МОН/ 3/7 10 

19 Лабинот Јакупи 00 
Милано 

ЃЈ/РС/ 2 19 Дамјан Масевски 01 
Работнички 

ЗС/МВ/РС/ 3/7 10 

20 Давид Ристовски 01 
Кул 

ЗС/ГС/ДБ/МВ/ЗЗ/РС/МОН/ 7/6 13 20 Енсар Османи 01 
Форца 

 0/6 6 

21 Томче Огњановски 01 
Работнички 

ГС/ДБ/МВ/ЗЗ/РС/МОН/ 6/5 11 21 Меритон Идризи 01 
Работнички 

ЃЈ/ГС/ДБ/МВ/РС/МОН/ 6/7 13 

25 Амар Јакупи 00 
Милано КУ десен бек 

 0 25 Фуат Абдила 01 
ЊуЈорк  

 0 

26 Висар Алију 00 
Милано шпиц 

ЃЈ/ЗС/ГС/ДИ/ДБ/МВ/ЗЗ/РС/МО
Н/ 

9 1 Драган Спасовски 01 
Форца 

 0 



 

 

3 Скопје 13.05.2015 година 
ЗЕЛЕНИ ЦРНИ 
12 Иво Ранчиќ 01 

Скопје 

 0/0 12 Мелих Рахман 00 
Вардар 

 1/1 

22 Филип Василевски 00 
Цементарница 

 0/0 2 Ангел Пановски 01 
Работнички 

ЃЈ/ЗС/ДБ/МОН/ 4 

13 Филип Сурлов 00 
Металург 

 0/2 3 Александар Вучковски 00 
Маџари Сол. 

 0/0 

14 Димитар Трајчов 00 
Маџари Сол. 

ЃЈ/ЗС/МВ/МОН/ 4/4 8 4 Неби Јашари 00 
Ринија КУ 

ДБ/ 1/2 3 

15 Михаил Батовски 01 
ЊуСтарс 

ЃЈ/ 1/1 5 Стефан Симоновски  
Н. Колонија 

Играше и на првиот натпревар 
 

Х 

16 Марко Николовски 00 
Н. Лисиче 

МОН/ 1/1 6 Јасин Јусуф 00 
Шкупи 

 0/2 

17 Висар Јусуфи 00 
Милано 

ГС/МВ/ 2/0 7 Марко Тасевски 00 
ССК 

ЃЈ/ЗС/ГС/ДБ/МВ/МОН/ 6/3 9 

18 Армин Сејфиќ 00 
Форца 

МОН/ 1/2 3 8 Хиџрет Рушити 01 
Форца 

 0/1 

19 Данило Крстовски 01 
Љуботен 

 0 9 Аган Браимовиќ 01 
Форца 

 0/1 

20 Јасин Јусуфи  
Еуромилк 

 0 10 Неџбедин Џемаил 00 
Тетекс 

 0/1 

21 Трајче Пеев 01 
Вардар 

ЃЈ/ЗС/ДБ/ 3/2 5 11 Марио Ќириќ 00 
Еуроспорт КУ 

ЗЗ/РС/ 2/2 4 

23 Алтин Аџами 01 
ЊуЈорк 

 0/0 1 Филип Тодоровски 00 
СпортЕфе 

 0/0 

24 Андреј Хрстовски 00 
Н. Лисиче 

 0 13 Азизи Фарук 00 
Ринија КУ 

 0/0 

25 Емин Амети 00 
Ринија КУ  

ЃЈ/ЗС/МОН/ 3 14 Мартин Силјановски 01 
Мондано 

 0/0 

26 Ибрахим Авдии 00 
Милано 

МОН/ 1/2 3 15 Афан Браимовиќ 01 
Форца 

 0/0 

 17 Андреј Андреевски  
Маџари Сол. 

 0/0 

 

СПИСОК НА ФУДБАЛЕРИ КОИ СЕ ПОВИКУВААТ  

НА ЗАВРШЕН СЕЛЕКТИВЕН НАТПРЕВАР 

ВТОРНИК – 26.05.2015 ГОДИНА 

СОБИР ПРЕД ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА ВО 8.30 ЧАСОТ 

1.  Матеј Миленков Работнички 

2.  Димитрија Георгиевски Македонија ЃП 

3.  Кирил Петковски Македонија ЃП 

4.  Мелих Рахман Вардар 

5.  Иван Једиковски Вардар 

6.  Мишко Арсовски Брегалница Ш 

7.  Томче Гроздановски Металург 

8.  Симон Велковски Работнички 

9.  Стефан Симоновски Н. Колонија 

10.  Петар Деспотовски Македонија ЃП 

11.  Александар Георгиевски Вардар 

12.  Стефан Миљковиќ Вардар 

13.  Исеини Ринор Ринија 

14.  Муртезан Муртезани Башкими 

15.  Виктор Пешевски Вардар 



16.  Теодор Трајчевски Шкендија Т 

17.  Никола Силјановски Македонија ЃП 

18.  Сухејб Рушити Металург 

19.  Фестим Билали Милано 

20.  Дарко Иванов Металург 

21.  Халил Бериша Металург 

22.  Јетон Исмаили Милано 

23.  Марио Мицевски Тетекс 

24.  Филип Спасовски Цементарница 

25.  Кристијан Ристовски Вардар 

26.  Христијан Стојановски Работнички 

27.  Драган Димитровски Вардар 

28.  Ендрит Мурати Милано 

29.  Филип Антовски Еуроспорт 

30.  Давид Тодоров Гемиџии 

31.  Давид Ристовски Кул 

32.  Томче Огњановски Работнички 

33.  Висар Алиу Милано 

34.  Леонид Јанкуловски Работнички 

35.  Емир Алиу Шкупи 

36.  Сокол Реџепи Милано 

37.  Дамјан Масевски Работнички 

38.  Енсар Османи Форца 

39.  Меритон Идризи Работнички 

40.  Димитар Трајчов Маџари Сол. 

41.  Трајче Пеев  Вардар 

42.  Емин Амети Ринија 

43.  Ангел Пановски Работнички 

44.  Марко Тасевски ССК 

45.  Марио Ќириќ Еуроспорт 

46.  Ибрахим Ерџан Ринија 

 


